
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 26.maijā                                                                                     Nr.13., 49.§ 

 

Par Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, kas nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir piedalīties civilās aizsardzības pasākumu 

nodrošināšanā, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

3.punktu, kurā noteikts, ka teritorijas civilās aizsardzības plānu apstiprina pašvaldības dome, 

Ministru kabineta 2017.gada 7.novembra noteikumu Nr.658 “Noteikumi par civilās aizsardzības 

plānu struktūru un tajos iekļaujamo informāciju” 4. un 5.punktu, kuros ir noteikta civilās 

aizsardzības plāna struktūra un tajā iekļaujamā informācija, 2022.gada 19.maija Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānu (pielikumā). 

2. Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijai, pēc izmaiņām tiesiskajā 

regulējumā vai faktiskajā situācijā, izvērtēt, un, ja nepieciešams, katru gadu līdz 1.maijam 

noteiktā kārtībā iesniegt domē lēmuma projektu Balvu sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības plāna precizēšanai. 

 

Pielikumā: 

Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns uz 126 lapām. 
 

Domes priekšsēdētājs        Sergejs Maksimovs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


